

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тюменской области

Информация о личном приеме граждан руководителем следственного управления



14 ноября 2018 года с 17 часов 00 минут до 18 часов 00 минут руководителем следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Тюменской области генералмайором юстиции Кубляковым Александром Александровичем будет проведен выездной прием граждан Голышмановского района по адресу: р.п.Голышманово, ул. Советская, д. 40 в Голышмановском межрайонном следственном отделе.

Гражданам, желающим прийти на личный приём, необходимо иметь при себе документ, удостоверяющий личность, а в случае представительства интереса иных граждан - документ, удостоверяющий такие полномочия; заявление, в котором изложено существо вопроса, подлежащего разрешению.

Личный прием осуществляется по предварительной записи.

Записаться на личный прием к руководителю следственного управления области можно по телефонам: 8 (3452) 62-16-63, 62-15-93 (следственное управление Следственного комитета



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Тюменской области

Российской Федерации по Тюменской области), а также по телефону 8 (34546) 2-97-02 или обратиться по адресу: р.п. Голышманово, ул.Советская,40 (Голышмановский межрайонный следственный отдел). Оставить контактную информацию можно на нашем сайте в разделе «Интернет-приемная» tyumen.sledcom.ru

12 Ноября 2018

Адрес страницы: https://tyumen.sledcom.ru/news/item/1271114